bus iniunxit iracūdis mausuetudinē ē. lubricū continentia. et tenacib⁹ largitatē quia nō pōt melius tenacitas et auaricia curari. nisi p penitentia et largitatē. Septimo et vltio si cure p̄dicte nō p̄ficiunt. dimittend⁹ ē sanguis in capite. Per caput moraliter intelligit suggestio vel sollicitudo diaboli. de qua dicit Bre. **P**rimo diabol⁹ sollicitat hoīem vt querat necessaria quā aūt ē in ope vt q̄rat sup̄stia. Et ex hoc accidit q̄ temptat eos de auaritia q̄s non temptare audet de luxuria. S3 p sanguinem multū intellige pctā multa que auaritia habz et affert. quia radix oīm malozū est cupiditas. **P**rimo. vj. et tunc sanguinē hō de capite dimittit. cū sollicitatōib⁹ et suggestioib⁹ diaboli resistit. et alia tunc pctā cum auaritia abijcit et contemnit.

Dñica tertia post octauas pasce. fmo. j.

Obscuro vos tā

quā aduenas et pegrinos abstinere vos a carnalib⁹ desiderijs que militat aduersus animā p̄uersationē v̄ram intergentes habentes bonā. j. **P**et. ij. **A**mb. in exame. dicit de apib⁹. q̄ integritas corpis oīmibus est cōis. sicut et ptus qz nullo p̄cubitu mīscenē. nec libidine resoluunt. nec ptus quatiūtur dolorib⁹. et tū maximū filiozū examen constituant. regē etiā eligunt quē naturali affectu diligunt. et summa defensione defendūt. et p̄ eo plem pereūdā putant. eiq̄ tantā reuerentiā exhibēt. vt nulle de domib⁹ suis exire audeāt nec ad aliq̄s p̄dire past⁹ nisi rex fuerit egress⁹ et volat⁹ sibi vendicauerit p̄ncipatū. apes nō que nō obtemperāt regi p̄pria cōdemnatione se stimulant vt aculei sui vulnere moriantur. **M**oraliter h̄ p apes intelligunt et docent homines in duob⁹. vt carnis cōcupiscētias superemus. et n̄ris superioribus obediam⁹. de lege enī cōmuni velimus nolim⁹ p̄cupiscētie carnales in nobis insurgunt. sicut figuratū ē **I**osue. xv. q̄ filij iuda nō poterāt totaliter expellere **I**euseum vsq̄ ad p̄sentē diē. **M**oraliter. p filios iuda intellige aīas in hac vita. deinde cōfiteutes que semp habēt circa se iebuseum per quē significat inclinatio vitiosa quā tamē dei dono cōfiteutes p̄nt cōculcare. q̄ ad cōsensuz vitiose inclinationis nequeāt puenire. p̄pter qd iebuseus vt dicit **H**iero. interpretat̄ conculcatus. vñ **C**assian⁹ in collatiōibus patrū. **C**olla. ij. patris teronis. c. iij. **S**i inq̄t multos ita p̄ x̄po suas videm⁹ abieciisse substācias vt nō solum possessionē pecuniarū. verū etiā desiderium de cordibus eozū in p̄petuū p̄bem⁹ abscisum cōsequēs est vt eodē modo ardoris fornicationē etiā extingui in nobis posse credam⁹. **I**do b̄rūs **P**e. in v̄bis p̄assumptis hortatur

nos vt desideria carnis in nobis extingam⁹ **E**t qz fm **S**eñ. generosus anim⁹ hoīs citi⁹ ducitur q̄s trahit. quare nō trahit nos p̄cipiēdo. sed potius ducit obsecrādo dicens. **O**bscuro vos et. deinde docet nos vt p̄latis obediam⁹ cum dicit. deū timete. regē honorificate. et monet nos ad tria. **P**rimo ad pegrinatiōis remissionē. ibi. tanq̄ aduenas. sc̄do ad fornicationis abstinētiā. ibi. abstinere a carnalib⁹. tertio ad p̄latiōis obediētiā. ibi. subiecti estote oīmī. **P**rimo nota sicut tradit lib. **S**eñ. for. **B**mato homine de limo de⁹ inspirauit in facies eius spiraculū vite. et posuit eū in paradysum voluptatis vt tanq̄ inhabitator et ciuis custodiret illā. sed diabol⁹ p̄nceps vitiozū. vt ait magister li. ij. dist. xxix. vidēs euz de limo terre ad imaginē dei factū pudicitia armatū. tēperantia cōpositū. charitate splendidū eū pariter illis donis actant bonis expoliavit. **E**t p̄pter qd tantis donis fuit expoliat⁹. ostēdit infra in fine eiusdē. c. **N**ō inquit est dubitādū hoīem aū pctm̄ virtutibus fulsisse. sed p̄pter peccatū expoliatū fuisse. **I**n illi⁹ ergo penā vt dicit magister li. ij. dist. xxix. eiecit⁹. ē de paradiso in istū miseriarū locū sicut in **S**eñ. nunc ergo videte ne forte mittat manū suā et comedat de ligno vite et viuat in eternum. q. d. **C**auete vos angeli ne comdeat de ligno vite q̄ est indign⁹. de q̄ si p̄stetisset comederet et viueret in eternū. **S**ed mō p̄pter inobediētiā indign⁹ est comedere. **E**misit ergo eū de⁹ de paradiso voluptatis in locū sibi congruū. sicut plerūq̄ malus cū in bonos viuere cepit. si in melius mutari voluerit de bonozū cōgregatione pelitur. pondere p̄raue s̄uetudinis pressus. hec magister. **S**icq̄ adā pulsus ē paradiso velut de patria sua. fact⁹ ē exul. et in hoc mūdo pegrinus et nos omēs facti sum⁹ pegrini. qz oēs in illo originaliter et seminalit̄ eramus. et qz vita nostra ē quasi quedā pegrinatio vsus patriam nobis p̄missam necesse ē vt cōditiones pegrinozū eundo et redeundo habeam⁹. pegrinus enī tria fuit. tria vitat. tria reportat. **S**eruat enim pegrin⁹ pegrinando ista tria **P**rimo enī quotidie malos socios vitat. qz alii qui socij sunt p̄ditiosi. alii qui nimis p̄sumptuosi. et alii qui nimis accidiosi. et illi oēs impediunt pegrinū. **I**n modo ad l̄ram hō volēs in recto itinere ad patriā trāscendere. debet malam societatem in p̄senti vita euitare. p̄pter q̄ tuoz. **P**rimo ne ad malū trahat. quia filij israhel qui alias in terra sua colebāt vñ deum euz eēt cū gentib⁹ facti sūt pessimi idolatre. sic d̄ hoc cōmemorat ps. cv. **C**ōmixti sunt in gentes et didicerūt opa eozum et seruiērūt sculptilibus eozum. **S**ecūdo ne honestate spoliē sic cōtingit illi qui incidit in latrones qui etiā spo-

Dñica tertia post pasce

liauerunt eum **Luç. x.** Tertio ne similitudinē
malorū imitē. quia dicit **Proū. xij.** amicus
stultorū similis ei efficiet. Quarto ne in bono
pposito corrumpe. Quia. **j. Cor. v.** dicitur
modicū fermentū corrūpit totā massam. Sic
corrūpt⁹ fuit ille p malos socios. de quo legi
quidā scholaris cum die veneris sancta vel
let in pane ⁊ aqua abstinere socijs suis nolen
tibus cogitauerūt quō ab hoc pposito ipsuz
retrahere possent ⁊ excogitata inter se fictiōe.
quidam venit ad eum in camerā suā ⁊ incipi
ens eum respicere diligēter dixit ei. quid vos
habetis. ⁊ ille. quid. cui ille. qz mirabilē plus
solito estis pallidus. videte ne vigilie vel aliō
grauauerit vos his diebus. quo dicto eri
uit. ⁊ post paululū alius soci⁹ ingressus dixit
similia. **Ex** qbus facta sibi cōscientia qz posset
eum ledere abstinētia. dimisit abstinētia
quā cōcepit. mandans vt sibi cū alijs refectō
pararet. **Ecce** qz p malā societate in bono pro
posito fuit corrūpt⁹. **Sed** moralitē tres sunt so
cij qui quotidie nobiscū volunt societatem cō
trahere. **Et** in via qua ad patriam pergimus
impedire. primus est diabolus cui⁹ societatez
cauere debemus. quia est pditiosus. ⁊ dedu
cit de via bona in latrones. ⁊ sic homines pro
dit. sicut fecit ille de quo in vitaspa. Quidam
intrauit in solitudinē ad agendā penitētia
rogauitqz dñm vt ostenderet locū quo mane
ret. ⁊ ecce aquila quedā. quā secutus quasi an
gelū duxit eum ad locū vbi erat palma cū fon
te. **Cum** autē idē penitētia multis annis egis
set bibens de fonte ⁊ de fructu comedens. dia
bolus inuidēs ei astitit in specie cursoris nūcij
incipiēs ammirando intueri dicēs. nonne iste ē
quē quero. imo est. ⁊ aggressus est euz. sociavit
se ei. **Ecce** qz diu quesui te ⁊ nūc inueni. veni
ad domū patris tui qui mortu⁹ ē. tibi compe
tit hereditas pro qua multi incipiunt pugna
re. ⁊ nisi cito veneris instat magnū piculus te
autē veniēte cessabūt ⁊ poteris illā. distribu
re p deo si volueris. acquieuit ille. ⁊ cū secū
fuisset nunciū vsqz ad domū p̄ris ille disparu
it. ⁊ ille patrē inueniēs viuū confusus in se cū
ipso remāsit. ⁊ multis sceleribus se implicans
sine miserabili vitā finiuit. **Scōs** soci⁹ mūdus
ē cum quo sociari nō debemus ppter h̄ quia
nimis sumptuosus est. **Tertius** ē caro qui est
socius nimis accidiosus. vult em̄ cum aia co
ronari. sed nō vult cū ea decertare. vt dicē **Au**
gustin⁹ li. soli. c. vlt. **Scō** pegrinus omī die
numerat siue cōputat quot miliaria transiuit
⁊ quot habet adhuc ad eunduz. sic ⁊ qlibet q
omī die tendit ad terminū ad quē videlicz be
atitudinē debet numerare seu cōputare. **Pr**
mo mūdane glorie vanitatem. ⁊ certe videbit
qz ipsa parū est aprecianda ergo nō amanda.